CLEARTAP A 5051

Uieal

STANDARD

Baujahr: ab November 2000

Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960778 AA 1St 17 Batterie Typ CR 1220
2 Gewindestift M5 x 10 A 963 309 NU 1 St. 18 Batteriefach A 963 869 NU 1St
3 Griffstopfen rot / blau A 963 862 NU 1St. 19 Gehause Zus.-Stllg.
4 Abdeckkappe A 963 290 AA 1 St. 20 Rosette + Dichtring A 963 870 AA 1St
5 Spannring A 963 048 NU 1 St. 21 Befestigungs-Set kompl. A 963 871 NU 1 Set
6 Kartusche kompl. A 963 865 NU 1 St. 21a  Zylinderschraube M5 x 10 ( in Pos. 21 enthalten )
6a  Adapter, Anschlag, Schr. A 963 863 NU 1 St. 22 Abdeckkappe Filter A 963 872 AA 1St
7 Zylinderschraube M4 x 48 23 Filterpatrone A 963 858 NU 1St
8 Zwischenstiick Filterpatronen -Set A 963 859 NU 4 St.
9 Gleitring/O-Ring 39,34/2,62 A 963 864 NU 1 Set 24 Druckfeder - in Pos. 30 enthalten
10 Formdichtung 2 St. 25 Filtergeh&use
11 Innenkérper 26 Halter f. Filtergeh&use kpl.
12 Auslauf kompl. o. Batterie A 963 866 AA 1 St. 27 Rosette A 963 873 AA 1St
13 O - Ring Set A 963 867 NU 18 28 Gewindestiick
14 Neoperl - Cascade kpl. A 960 321 AA 18 29 Klemmstiick
Siebeinsatz - A - A 960 308 NU 18 30 Kunststoffschlauch bl. + w. A 963 874 NU 1 Set
15 Strahlregler A 963 868 NU 18
16 Gehause m. LCD-Anzeige

=
|_
i'4
<
L
-l
O
L
=
=
@)
<
T
O
—
LU
=



<
l_
o4
<
Ll
-
)
L
=
-
@)
<
T
O
—
L
=

MELOHACTIVE A 5059..

ldeal

‘ STANDARD

Baujahr: ab Mai 2001

Alte Melohnummer:

259

7880.10.00.99

26— |
249———»]
G3/8
Ersatzteil- Liefer- Ersatzteil- Liefer-
Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge Pos. Bezeichnung Bestell-Nr. menge
1 Griffhebel kompl. A 960 823 AA 1St 18  Batteriefach EOL A 963 869 NU 1 St.
2 Gewindestift SW2,5 A 963 309 NU 1St 19  Gehéuse
3 Griffstopfen A 963 862 NU 1St 20  Montagering kompl. A 963 870 AA 1St
4 Abdeckkappe A 963 290 AA 1St 21 Befestigungs-Set A 963 871 NU 1 Set
6 Kartusche 47 FWA kompl. A 960 865 NU 1St 21a Zylinderschrauben
7 Zylinderschraube M4x48 22  Filterkappe A 963 872 AA 1St
8 Adapter 23  Ersatzfilter kompl. 1 Stiick A 963 894 NU 1St
9 Dicht- und Gleitring-Set A 963 864 NU 1 Set Ersatzfilter kompl. 4 Stick A 963 895 NU 1St
10  Formdichtung 24 Feder
11 Einsatz 25  Filtergeh&use
12 Auslauf kompl. A 963 866 AA 1St 26  Filterhalterung
13 O-Ring-Set A 963 867 NU 1 Set 27  Rosette A 963 873 AA 1St
14 Cascade-Dise M24x1-A A 960 321 AA 1St 28  Hilse
15  Auslauf-Einsatz A 963 868 NU 1St 29  Hilse
16  Display-Gehause EOL A 962 360 NU 1St 30 Schlauche
17  Display EOL fur Filtergehduse A 963 874 NU 1 Set




	Cleartap - Melohactive

